CKC-PESD-202601-01

本社移転のご挨拶

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、このたび下記住所へ本社を移転する運びとなりました。

新たな環境でさらなる業務の充実を図り、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力を重ね

てまいる所存でございます。何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

令和八年一月
セントラル科学株式会社

代表取締役 江原康夫

記

新本社住所 〒104-0053

  東京都中央区晴海二丁目 1番４０号 晴海プライムスクエア

電話･FAX番号

本社営業部

プラントエンジ営業部

購買・物流部 TEL:03-3812-0227   FAX:03-3812-6166

本社技術サポート部(メンテナンス)

本社技術サポート部(技術) TEL:03-3812-0229

総務部 TEL:03-3812-7291   FAX:03-3813-3256

業務開始日 令和八年三月二日（月）

※移転作業のため、令和八年二月二十四日(月)～二月二十七日(金)まで休業いたします。

 期間中は電話･FAX が不通となりますのであらかじめご了承賜りますようお願い申し上げます。

【ご案内図】

＜営業部共通＞

TEL:03-3812-0226  FAX:03-3814-7538

誠に僭越ながら祝花等につきましては

お気遣いに感謝しつつも謹んで

ご辞退申し上げます。

都営地下鉄大江戸線「勝どき駅」Ａ２ａ出口より徒歩１０分

東京メトロ有楽町線「月島駅」１０番出口より徒歩１２分

ゆりかもめ「新豊洲駅」１ａ出口より徒歩１５分

TEL:03-3812-0228 ＜技術サポート共通＞

FAX:03-3814-8115